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حال و هوای فدراسیون فوتبال 
انتخاباتی شد

انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اواخر امسال 
برگزار خواهد شد تا صاحب این کرسی جنجالی 
و پرحاشیه برای چهار سال آینده مشخص شود. 
باید دید مهدی تاج که هم اکنون ریاست فدراسیون 
فوتبال را بر عهده دارد در این انتخابات هم شرکت 

می کند یا خیر.
به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال بالاترین سطح 
مدیریت این ورزش در کشور است. رشته ای که 
که  است  زیاد  قدری  به  آن  حواشی  و  طرفداران 
کوچیک ترین اتفاق آن بخش کثیری از جامعه را 
درگیر می کند. رییس این فدراسیون که نفر اول 
فوتبال کشور خواهد بود، قرار است در تاریخ ۱۱ 
اسفند امسال برای چهار سال آینده روی صندلی 
داغ ریاست تکیه بزند. فراخوان و شرایط ثبت  نام 
دی  یکشنبه ۹  فوتبال  فدراسیون  انتخابات  برای 
منتشر شد. قرار است ۱۱ دی ثبت نام آغاز شود و 
متقاضیان تا ساعت ۱۶ روز ۲۰ دی مهلت دارند تا 
برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
نام نویسی کنند. علاوه بر ریاست فدراسیون برای 
اول  رئیس  نایب  شامل  رئیسه  هیات  پست های 
نایب رئیس دوم )که رئیس کمیته مسابقات نیز 
است( نایب رئیس سوم )که رئیس کمیته بانوان 
نیز است( و هفت نفر اعضای دیگر شامل دو نفر 
از بین روسای هیات های فوتبال استان ها، دو نفر 
از بین مدیران عامل باشگاه های لیگ برتر و لیگ 
سابقه  که  افرادی  بین  از  نفر  سه  و  اول  دسته 
مدیریت ورزشی دارند هم انتخاب صورت می گیرد.

که  فوتبال  فدراسیون  انتخابات  بدوی  کمیته 
کمیته(،  )رییس  جاوید  محمدرضا  از  متشکل 
غلامرضا  کمیته(،  )معاون  شاه کرمی  غلام رضا 
و  کردانی  محمدتقی  اشرف زاده،  سعید  ایالیان، 
اسامی  باید  بهمن  روز ۱۱  تا  است  اسلام کریمی 

نامزدهای تأیید صلاحیت شده را اعلام کنند.
که  افرادی  شد،  اعلام  اسامی  اینکه  از  پس 
دارند  فرصت  بهمن   ۱۴ تا  شده اند  صلاحیت  رد 
انتخابات  استیناف  به کمیته  را  اعتراض خود  که 
فدراسیون ابلاغ کنند. محمد کریمی جنتی جهرمی 
)رییس کمیته(، فریدون صادقی )معاون کمیته(، 
تقی پور  حسین  و  مومن  کاظم  پیروزرام،  مهدی 
در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال اعتراضات را 
بررسی می کنند و نتیجه را تا ۲۰ بهمن به فدراسیون 
نهایی  لیست  سپس  می کنند.  اعلام  فوتبال 
برگزار  انتخابات  اسفند   ۱۱ شد.  خواهد  مشخص 
می شود و رییس جدید فدراسیون فوتبال مشخص 
در  خوبی  روز  و  حال  که  ورزشی  شد؛  خواهد 
کشور ندارد و رسیدگی به اتفاقاتی مانند وضعیت 
ورزشگاه ها، میزبانی از حریفان بین المللی، شرایط 
تیم ملی فوتبال و فوتسال، اوضاع فوتبال استان ها 

گاو نر می خواهد و مرد کهن!

مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک 
برگزار می شود

با اعلام کمیته ملی پارالمپیک، مجمع عمومی این 
کمیته ۱۷ دی ماه برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، بیست و چهارمین مجمع عمومی 
کمیته ملی پارالمپیک روز دوشنبه ۱۷ دی ماه به 
ریاست غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک 

و در محل این کمیته برگزار خواهد شد.
این مجمع ساعت ۹ صبح در محل تالار پارالمپیک 
ارائه  با حضور اعضای مجمع و با دستور جلسه 
برنامه های  ارائه  یک ساله،  فعالیت های  گزارش 
سال ۱۴۰۴ و تصویب آن، ارائه گزارش در خصوص 
گزارش  گزارش حسابرسی،  مصوبات سال ۱۴۰۲، 
حسابرسی  موسسه  تعیین  بازرس،  مالی،گزارش 
کمیته جهت سال مالی ۱۴۰۳، معرفی رشته های 

جدید به مجمع عمومی و ... برگزار خواهد شد.

استقلال - سپاهان در شهر قدس

و  استقلال  تیم های  دیدار  پیگیری ها  براساس 
نخواهد  برگزار  تهران  آزادی  ورزشگاه  در  سپاهان 

شد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته 
به  پنجشنبه  روز  برتر  لیگ  رقابت های  پانزدهم 
مصاف سپاهان اصفهان خواهد رفت. سازمان لیگ 
قصد داشت پیش از این بازی را در ورزشگاه آزادی 
برگزار کند اما براساس پیگیری ایسنا به دلیل برخی 
ایرادات و اشکالات این دیدار در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس برگزار خواهد شد. با توجه به این که 
پس از هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر به مدت 
برگزار  تهران  در  بازی  و  است  تعطیل  هفته  دو 
نخواهد شد، بهترین فرصت برای مسئولان ورزشگاه 
حال  در  کنند.  تکمیل  را  ایرادات  که  است  آزادی 
حاضر ورزشگاه آزادی تنها به دلیل جانمایی و نصب 
نشدن دوربین های امنیتی به عنوان یکی از الزامات 
را  - سپاهان  برگزاری دیدار استقلال  امکان   AFC
ندارد. پیش از این طلا، مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی و نصیبی، مدیر ورزشگاه 
آزادی از آمادگی این ورزشگاه برای برگزاری دیدار 
استقلال - سپاهان خبر داده بودند اما با توجه به 
نصب نشدن دوربین های امنیتی، برگزاری این دیدار 

منوط به تصمیم شورای تامین است.

کفاشیان:
با حضور تاج در انتخابات 

فدراسیون، نیازی به من نیست

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال به خبر حضورش 
ماه  اسفند  در  فوتبال  فدراسیون  انتخابات  در 

واکنش نشان داد.
باشگاه خبرنگاران جوان؛  علی کفاشیان رئیس 
اسبق  فدراسیون فوتبال  در گفت و گو با خبرنگار 
ریاست  انتخابات  در  می شود  گفته  اینکه  درباره 
فدراسیون فوتبال شرکت می کند، اظهار کرد: برخی 
از دوستان اصرار دارند که در انتخابات شرکت کنم. 
البته باید با مهدی تاج صحبت کنم که اگر او در 
که من  نیست  دیگر  لازم  کند  انتخابات شرکت 
حضور یابم و  ثبت نام نمی کنم. او درباره اینکه 
فدراسیون  ریاست  انتخابات  در  حضورش  شرط 
فوتبال شرکت نکردن مهدی تاج  در این انتخابات 
است، گفت: بله، البته هنوز  تصمیمی نگرفتم که 
در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کنم یا نکنم. 
برای  ورزش  وزارت  گزینه  اینکه  درباره  کفاشیان 
ریاست فدراسیون فوتبال است و جلسه ای هم با 
وزیر ورزش در این باره داشته است، گفت: نه، 
وزارت   نکرده است.  با من  صحبتی  وزیر ورزش 
فوتبال  فدراسیون  انتخابات  در  دخالتی  ورزش 
نمی کند، چون فدارسیون فوتبال مستقل است و 
ریاست فدراسیون انتصابی نیست تا فرد مورد نظر  
وزارت ورزش انتخاب شود.  رئیس اسبق  فدراسیون 
فوتبال درباره اینکه وضعیت فوتبال کشورمان را 
چطور می بیند، بیان کرد: به نظرم اگر انتخابات 
می شود.    بهتر  هم  فوتبال  وضعیت  شود  برگزار 
در  او  از  بخواهد  تاج  اگر  اینکه  درباره  کفاشیان 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال استفاده کند این 
کار را قبول می کند، گفت: مذاکره ای نکردیم و اگر 
من بتوانم کمکی کنم حرفی ندارم، اما فعلا صحبتی 

درباره انتخابات فدراسیون فوتبال  با تاج نکردم.

سال  در  خود  بازی  آخرین  شنبه  روز  اینتر 
هم  طارمی  مهدی  و  کرد  برگزار  را  میلادی   ۲۰۲۴
در این دیدار دقایقی برای تیمش به میدان رفت. 
ستاره ایرانی که در سال ۲۰۲۴ راهی سری آ ایتالیا 
هنوز  ولی  کرد  تجربه  را  بزرگ  انتقال  یک  و  شد 
نتوانسته عملکرد درخشان خود در تیم های قبلی 
را با لباس اینتر تکرار کند و امیدوار است در سال 
۲۰۲۵ شرایط متفاوتی داشته باشد. ستاره ایرانی 
در سال ۲۰۲۴ میلادی برای تیم ملی هم بازی های 
فراوان،  گلزنی های  وجود  با  و  داد  انجام  زیادی 
در  قهرمانی  یعنی  اصلی اش  هدف  به  نتوانست 

جام ملت های آسیا برسد.
شروع سال با ناکامی در جام ملت های آسیا

به گزارش خبرآنلاین، مهدی طارمی سال ۲۰۲۴ 
میلادی را با پیراهن تیم ملی آغاز کرد و در یک 
گرفت.  قرار  بورکینافاسو  مقابل  تدارکاتی  دیدار 
طارمی  تا  او هم همراه شد  گلزنی  با  که  دیداری 
او پیش  در نخستین بازی اش موفق ظاهر شود. 
از جام ملت ها یک بازی دیگر هم مقابل اندونزی 
با  جدال  در  سپس  و  نزد  گلی  که  داد  انجام 
فلسطین کار خود در جام ملت های آسیا را آغاز 
کرد. طارمی در ۵ مسابقه از ۶ بازی تیم ملی در 
جام ملت های آسیا حضور یافت و فقط در جدال 
این  در  او  بود.  غایب  محرومیت  به دلیل  ژاپن  با 
مسابقات ۳ گل هم به ثمر رساند ولی اخراجش 
مقابل  خوب  نه چندان  عملکرد  و  سوریه  مقابل 
قطر باعث شد انتقادات از ستاره ایرانی بالا برود 
و خیلی ها بر این باور بودند طارمی در قطر با آن 

ستاره آماده فاصله داشته است.
طارمی در ادامه سال هم برای تیم ملی در مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ به میدان رفت و نقش مهمی در 
بردهای متوالی شاگردان امیر قلعه نویی داشت. او در 
مجموع در سال ۲۰۲۴ میلادی ۱۷ بازی برای تیم ملی 
ایران انجام داد و آمار ۹ گل و ۶ پاس گل را به ثبت 
رساند و البته یک بار هم به اشتباه دروازه تیم ملی را 

در دیدار با کره شمالی باز کرد.
خداحافظی باشکوه با اژدهای پرتغال

مهدی طارمی پس از جام ملت های آسیا به پورتو 
این تیم را  پایانی حضورش در  تا ماه های  برگشت 
بود  اواسط فصل گذشته مشخص  از  سپری کند. 
که او در پایان فصل از پورتو جدا می شود و قصد 
دارد به اینتر برود. موضوعی که روی شرایط طارمی 
هم تاثیرگذار بود و باعث شد او در بعضی دیدارها 

فرصت کمتری برای بازی پیدا کند. طارمی در سال 
۲۰۲۴ مجموعا ۱۲ بازی با لباس پورتو انجام داد و 
با  تا  موفقبه زدن ۵ گل و ارسال ۳ پاس گل شد 

عملکردی خوب تیمش را ترک کند.
ستاره ایرانی در آخرین بازی خود برای پورتو گل 
قهرمانی تیمش در جام حذفی مقابل اسپورتینگ را 
هم به ثمر رساند تا آخرین مسابقه اش با لباس این 

تیم با یک قهرمانی همراه شود.
شروع خوب و افت تدریجی در اینتر

ستاره تیم ملی ایران مطابق انتظار پس از ترک پورتو 
راهی اینتر شد و یک انتقال بزرگ و جذاب را تجربه 
کرد. انتقالی که فوتبال ایران از مدت ها قبل منتظر 
آن بود و طارمی با حضور در اینتر بار دیگر ایران را در 
یک تیم بزرگ صاحب نماینده کرد. او شروع نسبتا 
خوبی در اینتر داشت و با ارسال پاس گل در سری آ 

ایتالیا و گلزنی و پاس گل در لیگ قهرمانان کارش را 
آغاز کرد. با این حال در ادامه عملکردش به خوبی 
روزهای ابتدایی نبود و این موضوع انتقاداتی را هم 

به دنبال داشت.
طارمی در مجموع ۱۹ بازی برای اینتر انجام داده و 
۸۱۹ دقیقه ای که در زمین حضور داشته یک گل زده 
و ۴ پاس گل داده است. آماری که جایگاه او در اینتر 
را تثبیت نکرده و باعث شده نسبت به آینده اش در 

این تیم تردیدهایی به وجود بیاید.
پایان سال پراتفاق مهدی طارمی؛ از تمدید یک 

حسرت تاریخی تا انتقال هیجان انگیز
آماده برای شروع یک سال بهتر

ستاره ایرانی در سال ۲۰۲۴ مجموعا ۴۸ بازی انجام 
داد و موفق شد ۱۵ بار گلزنی کند و ۱۳ بار هم پاس 
گل بدهد. بیش از نصف تاثیرگذاری های طارمی با 

پیراهن تیم ملی به ثبت رسید و او در مجموع در 
رده باشگاهی سال درخشانی را تجربه نکرد. با این 
حال انتقال به اینتر باعث می شود سال ۲۰۲۴ برای 
طارمی یک سال ماندگار در دوران حرفه ای او باشد 
جدید  سال  در  است  امیدوار  حالا  ایرانی  ستاره  و 
عملکرد بهتری با لباس تیمش داشته باشد. اینتر 
پنجشنبه شب در نخستین بازی سال جدید خود 
باید در نیمه نهایی کوپا ایتالیا به مصاف آتالانتا برود. 
طارمی همچنین در عید نوروز به همراه تیم ملی ۲ 
بازی حساس با امارات و ازبکستان را در پیش دارد 
ایران  امیدوار است در همین ۲ مسابقه صعود  و 
به جام جهانی هم قطعی شود. اتفاقی که اگر رخ 
دهد سومین صعود متوالی طارمی به جام جهانی به 
همراه تیم ملی خواهد بود و می تواند شروع خوبی 

برای سال ۲۰۲۵ باشد.

جدید  چالش  به  باشد.  دید  در  ندارد  دوست  باقری  کریم 
علاقه ای ندارد و نمی خواهد محبوبیتش را میان پرسپولیسی ها از 
دست بدهد. این ها دلایلی هستند که باقری را از پذیرش دائمی 

سرمربیگری پرسپولیس منصرف کرده اند.
به گزارش ایرنا، تا به حال از خودتان پرسیده اید که چرا کریم 
به  علاقه ای  او  چرا  نمی ماند؟  باقی  پرسپولیس  سرمربی  باقری 
ادامه همکاری در سمت جدید ندارد؟ دلیل اینکه او به درخواست 
این ها  داده، چیست؟  رد  پرسپولیس جواب  باشگاه  پیشکسوتان 
پرسش هایی است که پاسخ اغلب آنها را می دانیم و برایش دلیل 

محکمه پسند هم داریم.
کریم باقری آرامش را دوست دارد. او نمی خواهد زندگی شخصی 
و ورزشی اش دچار چالش شود و البته محبوبیتی که سال ها برای 
به دست آوردنِ آن تلاش کرده، یک شبه از بین برود و نابود شود. 
باقری در تمام سال های اخیر نشان داده که اهل ریسک نیست؛ 
با ارتقای شغلی میانه ای ندارد و سعی می کند که نفر اول نباشد. 

جلوی دوربین بودن، انگار برای او سخت ترین کار دنیا است.
از فوتبال به سینما می رویم و مثالی می زنیم. اغلب هنرمندانی 
که علاقه مندند در سینما به عنوان بازیگر دیده شوند، هدف نهایی 
خود را بازی در یک نقش اول ترسیم می کنند. اتفاقی که اگر بازیگر 
مستعد باشد و بدرخشد، رسیدن به آن دور از دسترس نخواهد بود. 
به صورت طبیعی نیز این اتفاق کاملاً قابل قبول است؛ زیرا بازیگر 
نقش اول نه تنها دستمزد بیشتری می گیرد بلکه مشهورتر و شناخته 
شده تر از سایر کاراکترها است. در سینما اکثر بازیگران دوست دارند 

به عنوان نفر اول یک فیلم یا سریال ایفای نقش کنند.
در یک فیلم سینمایی، شاید نقش اول اهمیت بیشتری داشته 

باشد، اما سایر بازیگران نیز پست هایی کلیدی را بر عهده دارند. 
مثلاً بازیگر نقش مکمل که در جشنواره های سینمایی، جوایز بزرگی 
دریافت می کند و در زمره مهمترین  اجزای یک فیلم سینمایی قرار 
می گیرد. جایزه سیمرغ بلورینِ نقش مکمل اهمیت بسیاری میان 
اهالی سینما دارد و رقابت برای تصاحب آن، همیشه شانه به شانه 

و جذاب است.
آقا کریم پرسپولیسی ها اما دوست دارد نقش مکمل را بر عهده 
بگیرد. او از نقش اول فراری است و نمی خواهد شبیه آل پاچینو 
باشد. بازیگر بزرگی که نقش های ماندگار بسیاری خلق کرده و 
فیلم های جذابی را به نام خودش سند زده است. کسی که اغلب 

نقش اول بود و ستاره یک فیلم.
باشند.  دنبالش  اینکه  تا  است  دنبال کننده  بیشتر  باقری 
انجام  دستیار  قامت  در  که  او سال هاست  با همین خصیصه، 
اجبار  به  قبل  بار، دو هفته  اولین  برای  البته  و  وظیفه می کند 
سرمربیگری موقت را پذیرفت. باقری زیر بار مسئولیت بزرگی 
نظیر سرمربیگری پرسپولیس نخواهد رفت و با این دست فرمان، 
نه محبوبیتش را از دست می دهد و نه سیبل می شود. از »حیا 
آرامش  را در  امان می ماند و زندگی خودش  کن، رها کن« در 

کامل سپری می کند.
همه این ها دلایلی است که باقری حضور در نقش مکمل را به 
نقش اول ترجیح می دهد. کسی که می خواهد همان »آقا کریمِ 
محترم« باقی بماند. او زیاده خواه نیست و ترفیع درجه را دوست 
ندارد. البته که دومی در مربیگری چندان قابل قبول نیست و توجیه 
خاصی ندارد اما باقری است دیگر. حرف که بزند، پای آن می ایستد 

و این موضوع را در موارد دیگر نیز اثبات کرده است.

پایان سال پراتفاق مهدی طارمی

ازتمدیدیکحسرتتاریخیتاانتقالهیجانانگیز
مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ میلادی روزهای پرفراز و نشیبی را سپری کرد.

مردیکهنمیخواهد»آلپاچینو«شود!درباره کریم باقری و علاقه او به نقش مکمل

طارمی در 
مجموع 1۹ بازی 
برای اینتر انجام 

داده و 81۹ 
دقیقه ای که در 

زمین حضور 
داشته یک گل 

زده و 4 پاس گل 
داده است. آماری 

که جایگاه او در 
اینتر را تثبیت 
نکرده و باعث 
شده نسبت به 

آینده اش در این 
تیم تردیدهایی 

به وجود بیاید

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: هنوز کسی برای تیم ملی کشتی 
فرنگی انتخاب نشده و کار ما تازه شروع شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
پس از برگزاری رقابت های قهرمانی کشور در شیراز گفت: ابتدا از هیئت 
کشتی استان فارس و ساسان خوبیاری سرپرست آن، اداره کل ورزش و 
برگزاری مطلوب و  به جهت  تمامی دست اندرکاران  استان و  این  جوانان 
شایسته رقابت های قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی تشکر 
یافت  قهرمانی دست  عنوان  به  فارس  استان  مسابقات  این  در  می کنم. 
و تیم های تهران و خوزستان دوم و سوم شدند. و از این باب که رشد و 

توسعه کشتی استان در کشتی فرنگی را می بینم، خوشحالم.
رنگرز تصریح کرد: این مسابقات به عنوان مرحله اول چرخه انتخابی تیم 
ملی برگزار شد و به استثنا نفرات مدال آور در رقابت های المپیک، قهرمانی 
جهان، زیر ۲۳ سال و جوانان، تمامی سرمایه های کشتی فرنگی در آن 
حضور داشتند. به نظرم برگزاری قهرمانی کشور با این کمیت و کیفیت 
ادامه مسیر  تیم ملی  انتخابی  برتر در چرخه  نفرات  اینکه  به  با توجه  و 
می دهند، یک گام بزرگ است که توسط فدراسیون کشتی برای پشتوانه 
سازی برداشته شده و قطعاً در سال های آتی نسل جدیدی از کشتی فرنگی 
از دل همین رقابت های قهرمانی کشور متولد و به کشتی کشور معرفی 

خواهند شد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: ملی پوشان ما در مسابقات جهانی 
و المپیک همگی با حضور در چرخه انتخابی مشخص شدند و ما نفرات 
منتخب ما طی چند سال گذشته بر اساس چرخه بوده اند. اما این نکته که 
در چرخه باید عدالت رعایت شود نیز مدنظر ما قرار دارد. کشتی گیری 
که مدال المپیک یا جهان گرفته باید نسبت به کشتی گیری که تازه آمده 
چند مرحله جلوتر باشد. فدراسیون و کادر فنی به چرخه انتخابی تیم ملی 
پایبند است چرا که اعتقاد داریم که با اجرای چرخه کمیت و کیفیت کشتی 

ایران بالا می رود.
اساس چرخه  بر  مسابقات  این  دهگانه  اوزان  مورد  در  رنگرز همچنین 
انتخابی تیم ملی، اظهار داشت: در وزن ۵۵ کیلوگرم رقابت های خاصی در 
جریان بود، با توجه به اینکه پویا دادمرز و آرمین شمسی پور دو مدال آور 
بزرگسالان و نوجوانان جهان از حضور در این مسابقات معاف شده بودند، 
اما رقابت خوبی وجود داشت و در نهایت مهدی احدی قهرمان کشور به 
همراه آرمین شمسی پور در رقابت های رنکینگ کرواسی حضور خواهند 

تورنمنت های  در  وضعیت  فراخور  به  هم  مستعد  نفرات  سایر  و  داشت 
مختلف جهت ارزیابی فنی اعزام خواهند شد.

وی ادامه داد: در وزن ۶۰ کیلوگرم پویا ناصرپور بعد از کشتی های خوبی 
که در لیگ گرفت، توانست قهرمان این رقابت ها شود. از سوی دیگر یکی 
ابوطالبی  این وزن محمدجواد  این روزهای  از چهره های خوب و مستعد 
است و شرایط سنی بسیار مناسبی برای تیم جوانان دارد. در مورد وضعیت 
این کشتی گیر مستعد با آقای باوفا سرمربی جوانان جمع بندی لازم را 
داشتیم. بر این اساس با توجه به اینکه علی احمدی وفا در این وزن معاف 
شده بود، پویا ناصرپور به رقابت های رنکینگ کرواسی اعزام خواهد شد و 

ارزیابی فنی مجددی از وی در این رقابت ها انجام می شود.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان کرد: در وزن ۶۳ کیلوگرم ۲ کشتی 
گیر با تجربه ما یعنی میثم دلخانی و مهدی محسن نژاد حضور داشتند و 
ایمان محمدیان نیز به ۲ وزن بالاتر صعود کرد. حوادث فنی خوبی در این 
وزن اتفاق افتاد، ۲ کشتی گیر جوان و با آتیه یعنی محمدمهدی کشتکار و 
علی حاجیوند با شایستگی به فینال راه پیدا کردند. از این دو جوان قطعاً 
در سال های بعد بیشتر خواهیم شنید، در این وزن کشتکار به همراه عرفان 
جرکنی به کرواسی جهت مشخص شدن نفر اعزامی به قهرمانی آسیا اعزام 
می شوند. حاجی وند و دلخانی هم جهت ارزیابی مجدد به مسابقات روسیه 

اعزام می شوند.
پدیده  و  ستاره  غلامی  محمدرضا  کیلوگرم   ۶۷ وزن  در  گفت:  رنگرز 
بودیم.  او شاهد  از  را  و کشتی های خوبی  بود  قهرمانی کشور  مسابقات 
وی به همراه احمدرضا محسن نژاد به رقابت های کرواسی جهت مشخص 
شدن ملی پوش آسیایی اعزام می شود. در این وزن کشتی گیران خوب 
دیگری نیز بودند که آنها هم به تورنمنت های بین المللی به جهت ارزیابی 
اولین  در  محمدی  ایمان  کیلوگرم   ۷۲ وزن  در  می شوند.  اعزام  مجدد 
به همراه محمدرضا  حضورش در وزن جدید عملکرد خوبی داشت. وی 
گرایی و دانیال سهرابی به تورنمنت کرواسی اعزام خواهند شد. در این 
وزن با توجه به چرخه انتخابی نام امیرمهدی سعیدی نوا جهت حضور در 
رقابت های کرواسی دیده شده بود، ولیکن با توجه به عملکرد او در قهرمانی 
کشور، شرایط سنی بسیار مناسب و ضرورت طراحی مسیر برای این کشتی 
گیر در آینده، با نظر کمیته فنی مقرر شد که وی در تورنمنت سیراکوف که 
در رده ی جوانان است حضور داشته باشد تا به مرور زمان شرایطش برای 

حضور در رده ی سنی بزرگسالان فراهم شود.

وی خاطرنشان کرد: در وزن ۷۷ کیلوگرم امین کاویانی نژاد و امیر عبدی 
۲ کشتی گیر با سابقه این وزن به دیدار فینال راه پیدا کردند که به همراه 
علی اسکو و علیرضا عبدولی که معاف شده بودند به تورنمنت کرواسی به 
جهت مشخص شدن ملی پوش آسیایی اعزام خواهند شد. در وزن ۸۲ 
کیلوگرم غلامرضا فرخی توانست از سد همه رقبا بگذرد. وی کشتی گیر 
خوبی است و با توجه به اینکه محمدعلی گرایی در این وزن در مراحل 
اولیه چرخه، معاف است و محمد ناقوسی نیز به دلیل کسب نشان طلا در 
رقابت های امیدهای جهان به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام خواهد شد. 

فرخی نیز در کرواسی مورد ارزیابی قرار می گیرد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: در وزن ۸۷ کیلوگرم نیز ۲ کشتی 
گیر با تجربه یعنی ناصر علیزاده و بهروز هدایت به فینال راه پیدا کردند و 
در نهایت با توجه به قهرمانی ناصر علیزاده، وی به کرواسی اعزام خواهد 
شد و در صورت کسب مدال طلا در این مسابقات ملی پوش قهرمانی آسیا 
طبق چرخه خواهد بود. در وزن ۹۷ کیلوگرم حمیدرضا بادکان قهرمان شد، 
ولیکن یکی از کشتی گیران خوش آتیه این وزن یعنی محمدهادی صیدی 
حضور و عملکرد خوبی را در رده سنی بزرگسالان داشت. وی با هماهنگی 

کادر فنی تیم جوانان حتماً به تورنمنت بزرگسالان اعزام خواهد شد.
اکبر  علی  و  افتاد  خوشایندی  اتفاق  کیلوگرم   ۱۳۰ وزن  در  گفت:  وی 
توانست قهرمان  از میادین،  یک ساله  تقریباً  از یک دوری  یوسفی پس 
کشور شود. حضور این کشتی گیر در کنار امین میرزازاده و فردین هدایتی 
رقابت خوبی را برای مسابقات آینده ایجاد خواهد کرد. در نهایت از نظر 
و  رشد  در  می تواند  و  بود  بسیار خوب  فنی  لحاظ  به  رقابت ها  این  بنده 
توسعه کشتی نقش داشته باشد. به طور ویژه از فدراسیون کشتی تقدیر 
و تشکر می کنم که این امکان را فراهم کردند که در ماه آینده نفرات ما 

بتوانند در ۴ تورنمنت بین المللی حضور داشته باشند.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تصریح کرد: نفرات ما به رقابت های بین 
المللی سیراکوف بلغارستان در رده ی جوانان، نیکولای پتروف بلغارستان، 
بزرگی  بسیار  کار  که  اعزام می شوند  روسیه  کوتزوف  و  کرواسی  رنکینگ 
است که توسط فدراسیون در حوزه تدارکات و پشتیبانی از تیم های ملی 
انجام می شود. تمامی نفرات مدال آور ما در رقابت های قهرمانی کشور 
دیده شدند، مضافاً که این استعدادها در میادین بین المللی خارجی کسب 

تجربه می کند و این مهم به خودباوری آنها کمک می کند.
وی گفت: با نظر مثبت فدراسیون و به جهت قدردانی از مربیان سازنده 

کنار  در  آنها  حضور  از  المللی،  بین  رقابت های  در  آنها  تجربه  کسب  و 
تیم های اعزامی خود به این مسابقات بهره مند خواهیم شد. کشتی گیران 
جوان و مستعدی داریم که در چرخه مغلوب شدند و شاید شانسی برای 
ملی پوش شدن نداشته باشند، اما آنها را رها نکرده و به اردوی تیم ملی 
دعوتشان می کنیم. برنامه ما این است که این کشتی گیران را به مسابقات 
بین المللی اعزام کنیم و با این کار به دنبال حفظ سرمایه های کشتی ایران 

هستیم.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار داشت: از روز ۲۰ لغایت ۳۰ دی 
ماه اردوی آماده سازی ما در کمپ تیم های ملی برگزار خواهد شد. اسامی 
نفرات شاخص برای حضور در اردو طبق لیست اعلام شده و امیدوارم این 
اردو خوب باشد. اردوی دومی نیز خواهیم داشت که پس از آن نفرات به 
کرواسی اعزام خواهند شد. در بهمن ماه ترافیک کاری زیادی با اعزام های 
متعدد داریم و امیدوارم مجموعه حمایت های فدراسیون و تدابیر کادر فنی 
اوزان مختلف پشتوانه های فنی بسیار خوب و رقابت های  کمک کند در 

سازنده ای داشته باشیم.
رنگرز در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر، عملاً کسی انتخاب شده 
نیست، همه در چرخه انتخابی، باید در اردوها حضور مؤثر و جدی داشته 
تا  بگذارند،  به جای  از خود  قبولی  قابل  تورنمنت ها عملکرد  باشند و در 

بتوانند به افتخار پوشیدن دوبنده تیم ملی نائل شوند.

حسن رنگرز:
هنوزهیچکشتیگیریبرایحضوردرتیمملیانتخابنشدهاست


